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Tempi di conclusione

Denominazione |Descrizione procedimento Responsabile del procedimento

struttura
30 gg. dalla fine del rapporto di lavoro

Predisposizione mod. TFR 1 Sig.ra Guglielmino Graziella
tel. 0953781733

e.mail
g.guglielmino@ao-ve.it
Sig. Mirabella Salvatore
tel. 0953781760
e.mail
s.mirabella@ao-ve.it
D.ssa Aurea Bisello
tel. 0953781732
e.mail
aurea.bisello@ao-ve.it

Termine indicato quale decorrenza del

Risorse Umane
Sig.ra Guglielmino Graziella
pensionamento

Predisposizione pratiche di pensione
Sig. Mirabella Salvatore

D.ssa Aurea Bisello

30 gg. dal ricevimento

Sig.ra Guglielmino Graziella
Sig. Mirabella Salvatore
D.ssa Aurea Bisello

Pratiche Passweb




Atti e Delibere collocamento a riposo
per limiti di eta

D.ssa Aurea Bisello

Entro 30 gg. Prima della decorrenza della
pensione

Calcolo e versamento contributi INPS
(gestione dipendenti pubblici)

Sig.ra Rao S. Giovanna
tel. 0953781734
e.mail
s.rao@ao-ve.it

giorno 16 mese successivo a quello di
riferimento

Calcolo e versamento premio Inail

Sig.ra Rao S. Giovanna

Termine di legge

Calcolo e versamento contributi ONAOSI

Sig.ra Rao S. Giovanna

15 gennaio e 15 luglio di ogni anno la
dichiarazione del semestre di competenza

Calcolo e versamento ritenute Irpef

Dr. Vincenzo Buccheri
tel. 0953781707
e.mail
v.buccheri@ao-ve.it
D.ssa Castorina Laura
tel. 0953782723
e.mail
|.castorina@ao-ve.it

giorno 16 mese successivo a quello di
riferimento

Calcolo e versamento Irap

Dr. Vincenzo Buccheri
D.ssa Castorina Laura

giorno 16 mese successivo a quello di
riferimento

Pagamenti attivita 118

Dr. Vincenzo Buccheri
D.ssa Castorina Laura

40 gg. dal ricevimento degli atti

Procedura stipendi e pagamento
emolumenti a vario titolo

Dr. Vincenzo Buccheri
D.ssa Castorina Laura

invio file all'lstituto Tesoriere 3 gg. lavorativi
prima data di pagamento




Comunicazioni posizioni retributive dei
dipendenti

Sig. Platania Anna
tel. 0953781705
e.mail
a.platania@ao-ve.it
Sig. Platania Mirella
e.mail
m.platania@ao-ve.it
tel. 0953781715

30 gg. dal ricevimento degli richiesta

Istanze Assegni Nucleo Familiare

Sig. Platania Anna
Sig. Platania Mirella

30 gg. dal ricevimento degli richiesta

Dichiarazione di terzo pignorato

Sig. Nicolosi Nicola
tel. 0953781713
e.mail
n.nicolosi@ao- ve.it
D.ssa Rita Licitra
e.mail
rita.licitra@ao-ve.it
tel. 0953781716

30 gg. dal ricevimento degli richiesta

Certificato V° Stipendio

Sig. Nicolosi Nicola
D.ssa Rita Licitra

30 gg. dal ricevimento degli richiesta

Rilascio Atto di Benestare

Sig. Nicolosi Nicola
D.ssa Rita Licitra

30 gg. dal ricevimento degli atti

Prestiti INPS

Sig. Nicolosi Nicola
D.ssa Rita Licitra

30 gg. dal ricevimento degli atti




Ritenute per Assicurazioni

Sig. Nicolosi Nicola
D.ssa Rita Licitra

30 gg. dal ricevimento degli atti

Istanze per cambio Conto corrente

Sig. Nolasco Lucia
tel. 0953781762
e.mail
l.nolasco@ao-ve.it

30 gg. dal ricevimento della richiesta

Istanze per iscrizione a Sindacati

Sig. Nolasco Lucia

30 gg. dal ricevimento della richiesta

Pagamento Borsisti, Assegnisti,
Co.Co.Pro (no Partita IVA)

Sig. Nolasco Lucia

mese successivo alla prestazione effettuata in
presenza di attestazione

Predisposizione prospetti riepilogativi
pagamenti Borsisti, Assegnisti, Co.Co.Pro
(no Partita IVA)

Sig. Nolasco Lucia

45 gg. Dal ricevimento della richiesta




